Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Рогозихинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

05.09.2024                                                                                         № 121

О проведении школьного этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

от 27.11.2020 № 678 (в ред. Приказа Минобрнауки России от 05.08.2024 № 528) и

приказа отдела образования Администрации Павловского района № 636 от

05.09.2024.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в  МБОУ «Рогозихинская ООШ» школьный этап Всероссийской

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года  по предметам литература,

история, физическая культура, физика,  русский язык,  биология, основы

безопасности и защиты Родины , химия, обществознание, математика, технология,

география, немецкий язык, информатика с 25.09.2024 по 25.10.2024.

2. Установить следующие сроки проведения школьного этапа Олимпиады:

Предмет Возрастн

ые

группы

(классы)

Дата

проведения

соревнователь

ных туров

Дата

внесения

предваритель

ных

результатов

Дата

приема

аппеляций

Дата

итоговых

результатов

литература 5-9 26.09.2024 30.09.2024 02.10.2024 04.10.2024

история 5-9 30.09.2024 02.10.2024 04.10.2024 08.10.2024

физическая

культура

5-9 01.10.2024 03.10.2024 07.10.2024 09.10.2024

физика 7-9 04.10.2024 08.10.2024 10.10.2024 14.10.2024

русский язык 5-9 08.10.2024 10.10.2024 14.10.2024 16.10.2024

биология 7-9

класс

7-9 10.10.2024 15.10.2024 17.10.2024 21.10.2024

биология 5-6

класс

5-6 11.10.2024 15.10.2024 17.10.2024 21.10.2024

основы

безопасности и

7-9 14.10.2024 16.10.2024 16.10.2024 18.10.2024

защиты Родины

химия 8-9 15.10.2024 17.10.2024 21.10.2024 23.10.2024

обществознание 6-9 16.10.2024 18.10.2024 22.10.2024 24.10.2024

математика 7-9 7-9 17.10.2024 22.10.2024 24.10.2024 28.10.2024

математика 4-6 4-6 18.10.2024 22.10.2024 24.10.2024 28.10.2024

труд

(технология)

5-9 22.10.2024 24.10.2024 28.10.2024 30.10.2010

география 5-9 23.10.2024 25.10.2024 29.10.2024 31.10.2024

немецкий язык 5-9 24.10.2024 28.10.2024 30.10.2024 01.10.2024

информатика 5-9 25.10.2024 29.10.2024 31.10.2024 04.11.2024

3. Утвердить состав оргкомитета, жюри и апелляционной комиссии школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников (приложения 1, 2, 3)

4. Назначить отвественной за проведение школьного этапа ВсОШ Шемякину Е.А.,

учителя физики и технологии.

5. Шемякиной Е. А.

- проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках

проведения школьного этапа ВсОШ,

- организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

заявивших о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию олимпиадных

работ своих несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет,

- назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения

олимпиады,

- внести изменения в расписание учебных занятий с учетом СП 3,1./2.4.3598-20;

- подготовить аудитории в соответствии СП 3,1./2.4.3598-20;

- организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа олимпиады

на портале регионального центра обработки информации;

- обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                    И. А. Соколова

Приложение 1

Состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады в 2024/2025 учебном году

Председатель организационного комитета:

1.Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

Члены организационного комитета:

1.Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

2.Полякова Татьяна Валерьевна, учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

3.Заборских Татьяна Викторовна, учитель истории МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

4.Черкасова Светлана Николаевна, педагог-психолог МБОУ «Рогозихинская ООШ».

Приложение 2

Состав предметного жюри школьного этапа Олимпиады в 2024/2025 учебном году

Русский язык

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна, учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Толстошеева Татьяна Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

5. Хромова Ирина Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

Литература

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна, учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Толстошеева Татьяна Анатольевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

5. Хромова Ирина Александровна, учитель русского языка и литературы МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

История

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна, учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Заборских Татьяна Викторовна учитель истории МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

5. Завалюева Юлия Викторовна, учитель начальных классов МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

Обществознание

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна, учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Заборских Татьяна Викторовна учитель истории МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

5. Завалюева Юлия Викторовна, учитель начальных классов МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

Физическая культура

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Завалюева Юлия Викторовна, учитель начальных классов МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

4. Полякова Татьяна Валерьевна, учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

5. Черкасова Светлана Николаевна, педагог психолог МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

Немецкий язык

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна, учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Шишкоедова Любовь Константиновна, учитель немецкого языка МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

5. Саблина Екатерина Ивановна, учитель химии МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

Биология

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Куликова Юлия Юрьевна, учитель биологии  МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

5. Кузнецова Виктория Александровна, учитель химии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

Химия

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Кузнецова Виктория Александровна, учитель химии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

5. Куликова Юлия Юрьевна, учитель биологии МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

География

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Шишкоедова Любовь Константиновна, учитель немецкого языка МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

5. Куликова Юлия Юрьевна, учитель биологии МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

Математика

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Барабанова Татьяна Витальевна, учитель математики МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

5. Завалюева Юлия Викторовна, учитель начальных классов МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

Информатика

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Барабанова Татьяна Витальевна, учитель математики МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

5. Дворникова Евгения Николаевна, учитель ГКП МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

Физика

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Барабанова Татьяна Витальевна, учитель математики МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

5. Куликова Юлия Юрьевна, учитель биологии МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

Труд (технология)

1. Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

2. Барабанова Татьяна Витальевна, учитель математики МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

3. Полякова Татьяна Валерьевна учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

4. Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

5. Куликова Юлия Юрьевна, учитель биологии МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

Приложение 3.

Состав апелляционной комиссии школьного этапа Олимпиады

в 2024/2025 учебном году

Председатель апелляционной комиссии:

Соколова Ирина Александровна, директор МБОУ «Рогозихинская ООШ»

Члены аппеляционной комиссии:

1.Шемякина Елена Александровна, учитель технологии МБОУ «Рогозихинская

ООШ»;

2.Полякова Татьяна Валерьевна, учитель физической культуры МБОУ

«Рогозихинская ООШ»;

3.Заборских Татьяна Викторовна учитель истории МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

4.Черкасова Светлана Николаевна, педагог-психолог МБОУ «Рогозихинская ООШ»;

.

		2024-09-17T16:27:07+0700
	Соколова Ирина Александровна